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Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio
totale

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

AJ55
AJ55
AJ55
AJ55
AJ55
AJ55

oo b~ WON =

lacovelli
De Quarto
Biffoni
Cocomazzi
Misiti
Carino

Federica
Chiara
Gabriele
Luca
Simone
Marco

18/03/1999
15/06/1993
15/01/1992
13/07/1995
07/09/1991
07/06/1995

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

96.00
96.00
90.00
94.00
94.00
96.00

100.00
100.00
100.00
84.00
90.00
100.00

31.25
31.00
37.00
46.75
40.25
27.50

227.25
227.00
227.00
224.75
224.25
223.50
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