

Elenco di supporto

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Data di nascita	Titoli di riserva	Titoli di preferenza	Incluso con riserva	Diritto alla riserva del 30%	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	1	Iacovelli	Federica	18/03/1999	NO	NO	NO		96.00	100.00	31.25	227.25
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	2	De Quarto	Chiara	15/06/1993	NO	NO	NO		96.00	100.00	31.00	227.00
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	3	Biffoni	Gabriele	15/01/1992	NO	NO	NO		90.00	100.00	37.00	227.00
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	4	Cocomazzi	Luca	13/07/1995	NO	NO	NO		94.00	84.00	46.75	224.75
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	5	Misiti	Simone	07/09/1991	NO	NO	NO	S	94.00	90.00	40.25	224.25
LAZIO	PIEMONTE	AJ55	6	Carino	Marco	07/06/1995	NO	NO	NO		96.00	100.00	27.50	223.50